



Трехфазное реле напряжения СР-723 3х63А.
Профессиональная защита от «аварий»
в питающей сети.

ЕВРОАВТОМАТИКА «F&F»

Образец заполнения платежного поручения			
ИНН 7714790036	КПП 701745001		40702810764000006364
ООО "СНАБСИБЭЛЕКТРО"		Сч. №	
Томское отделение № 8616 ПАО "Сбербанк России"		БИК	046902606
		Сч. №	30101810800000000606

В платежном поручении обязательно указывать номер и дату настоящего счета. При оплате нескольких счетов одним п/п в графе «Назначение платежа» необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата через запятую (.). При оплате счета другой организацией ОБЯЗАТЕЛЬНО укажите в платежном поручении, за кого производится оплата и по какому номеру счета.

Счет N 30893695 От 21.10.2021 г.

ПОСТАВЩИК: ООО "СНАБСИБЭЛЕКТРО"

Российская Федерация, 634021, Томская обл, Томск г, Елизаровых ул, дом 97/17

тел. (3822)-90-02-82

Менеджер: Никешкин Александр Александрович (Email: smo2@tomsk.russvet.ru, телефон: (3822) 900-282)

Покупатель: ООО "ТОМСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ", ИНН 7017380970/КПП 701701001.

Российская Федерация, 634050, Томская обл, Томск г, Гагарина ул, 7 дом, тел.:

Клиент: 2416782

№	Товар	К*	Кол-во	Ед.	Цена без НДС	Цена вкл. НДС	Всего с НДС
1	Муфта 10КНТп-3х(70-120)	П	1	Штука	1875,19	2250,228	2250,228
2	Аппаратный зажим А2А 185 мм ²	П	1	Штука	399,257	479,1084	479,1084
3	Аппаратный зажим А2А 120 мм ²	П	1	Штука	360,2605	432,3126	432,3126
4	Плашечный зажим ПА-1-1	П	1	Штука	53,3715	64,0458	64,0458
5	Наконечник ТМЛ-120	П	1	Штука	393,1045	471,7254	471,7254
6	Разъединитель РЛК-10IV/630 УХЛ1 с приводом ПР-00-7 УХЛ1	П	1	Штука	43107,75	51729,3	51729,3
7	Стойка опоры СВ 110-5	П	1	Штука	1847,038	2216,446	2216,446
8	Узел крепления У-3	П	1	Штука	913,4795	1096,175	1096,175
9	Траверса ТМ-6	П	1	Штука	2550,539	3060,647	3060,647
10	Зажим плашечный ПС-1-1	П	1	Штука	125,2235	150,2682	150,2682
11	Изолятор ШС-10	П	1	Штука	1297,338	1556,806	1556,806
12	Колпачок К-6	П	1	Штука	17,4455	20,9346	20,9346
13	Зажим натяжной НБ-2-6	П	1	Штука	940,1595	1128,191	1128,191
14	Изолятор ПС-120Е	П	1	Штука	1407,163	1688,596	1688,596

Срок поставки*: Срок в календарных днях, в течение которого товар будет готов к отгрузке Покупателю;

К*: С – товар поставляется с запасов поставщика ; З – товар поставляется исключительно по спецификации в объеме потребности клиента с учетом кратности; П- товар поставляется в объеме потребности клиента с учетом кратности

№	Товар	К*	Кол- во	Ед.	Цена без НДС	Цена вкл. НДС	Всего с НДС
15	Металлическая лента 20x0,7x1000 мм	П	1	Штука	61,5825	73,899	73,899
16	Скоба СГ-20	П	1	Штука	28,7385	34,4862	34,4862
17	Провод ПВ-3	П	1	Штука	123,165	147,798	147,798
18	Наконечник ТМЛ-10-6-4	П	1	Штука	24,633	29,5596	29,5596
19	Болт М8х20	П	1	Штука	4,623	5,5476	5,5476
20	Гайка М8	П	1	Штука	4,1055	4,9266	4,9266
21	Шайба М8	П	1	Штука	41,055	49,266	49,266
22	Траверса ТМ-68	П	1	Штука	3089,3945	3707,273	3707,273
23	Траверса ТМ-93	П	1	Штука	1182,384	1418,861	1418,861
24	Колпачок К-9	П	1	Штука	14,375	17,25	17,25
25	Изолятор ШФ-20Г1	П	1	Штука	795,4435	954,5322	954,5322
26	Вязка спиральная 95	П	1	Штука	182,7005	219,2406	219,2406
27	Изолятор ПС-70Е	П	1	Штука	1501,5895	1801,907	1801,907
28	Ушко У1-7-16	П	1	Штука	317,147	380,5764	380,5764
29	Звено промежуточное ПРТ	П	1	Штука	211,439	253,7268	253,7268
30	Зажим натяжной НБ-2а	П	1	Штука	779,0215	934,8258	934,8258
31	Провод СИП-3 1х95	П	1	Штука	148,8215	178,5858	178,5858
32	Зажим плашечный CD 95	П	1	Штука	142,669	171,2028	171,2028
33	Разрядник РДИП-10-IV-УХЛ1	П	1	Штука	6936,248	8323,498	8323,498
34	Стойка опоры СВ 95	П	1	Штука	1276,4655	1531,759	1531,759
35	Кронштейн У-4	П	1	Штука	821,1	985,32	985,32
36	Крюк монтажный CF 16	П	1	Штука	330,4985	396,5982	396,5982
37	Зажим промежуточный ЗПН 1500	П	1	Штука	464,945	557,934	557,934
38	Хомут стяжной Е 260	П	1	Штука	10,2695	12,3234	12,3234
39	Зажим прокалывающий ЗПО 16-95/4-35(50)	П	1	Штука	227,861	273,4332	273,4332
40	Провод СИП-4х50	П	1	Штука	266,8575	320,229	320,229
41	Трансформаторная подстанция КТПМ-63/10/0,4	П	1	Штука	110745,863	132895	132895
42	Трансформатор ТМГ-63/10/0,4	П	1	Штука	152108,775	182530,5	182530,5
43	Разъединитель РЛК-16-10IV/400 УХЛ1	П	1	Штука	55548,4385	66658,13	66658,13
44	Стойка деревянная 6,5 м	П	1	Штука	6650,91	7981,092	7981,092
45	Приставка ПР-43	П	1	Штука	3797,5875	4557,105	4557,105
46	Проволока 6 мм	П	1	Штука	160,1145	192,1374	192,1374
47	Провод СИП-4х35	П	1	Штука	198,0875	237,705	237,705
48	Сталь круглая СТЗпс d=16мм	П	1	Штука	6042,4565	7250,948	7250,948
49	Сталь круглая СТЗпс d=18мм	П	1	Штука	6042,4565	7250,948	7250,948
50	Сталь круглая и квадратная Ст1кп-Ст4кп, Ст1пс-Ст6пс d=6мм	П	1	Штука	7803,6355	9364,363	9364,363

Срок поставки*: Срок в календарных днях, в течение которого товар будет готов к отгрузке Покупателю;

К*: С – товар поставляется с запасов поставщика ; З – товар поставляется исключительно по спецификации в объеме потребности клиента с учетом кратности; П- товар поставляется в объеме потребности клиента с учетом кратности

№	Товар	К*	Кол-во	Ед.	Цена без НДС	Цена вкл. НДС	Всего с НДС
51	Сталь угловая равнополочная 50x50x5 мм	П	1	Штука	6,2445	7,4934	7,4934
52	Прокат полосовой, 40x4мм	П	1	Штука	7015	8418	8418
53	Зажим аппаратный А2А-50-Е	П	1	Штука	274,045	328,854	328,854
54	Кронштейн РА-7	П	1	Штука	1190,595	1428,714	1428,714
55	Разъединитель РЛНД-10/250 УХЛ1 с приводом ПР-01	П	1	Штука	14936,8325	17924,2	17924,2
56	Кронштейн РА-1	П	1	Штука	1637,071	1964,485	1964,485
57	Кронштейн РА-2	П	1	Штука	225,8025	270,963	270,963
58	Прокат полосовой СтЗсп 50x4 мм	П	1	Штука	8505,6645	10206,8	10206,8
59	Провод СИП-2х16	П	1	Штука	48,2425	57,891	57,891
60	Зажим анкерный 4х(16-35) мм ²	П	1	Штука	261,7285	314,0742	314,0742
61	Зажим анкерный 2х(16-35) мм ²	П	1	Штука	237,0955	284,5146	284,5146
62	Траверса ТМ-63	П	1	Штука	2268,2945	2721,953	2721,953
63	Изолятор штыревой IF 27	П	1	Штука	753,365	904,038	904,038
64	Вязка спиральная СВ-35	П	1	Штука	145,751	174,9012	174,9012
65	Провод СИП-3 1х70	П	1	Штука	94,4265	113,3118	113,3118
66	Изолятор натяжной SML 70/20	П	1	Штука	1558,043	1869,652	1869,652
Итого по счету:							483 188,35

Стоимость без НДС:

462 530,97 руб.

НДС 20%:

92 506,20 руб.

Итого к оплате:

555 037,20 руб.

Всего наименований 66, на сумму 555 037,20 руб

Всего к оплате: 555 037,20 (пятьсот пятьдесят пять тысяч тридцать семь рублей 20 копеек)

Настоящий счет действителен в течение 3 банковских дней, не считая день выписки. Наименование, ассортимент, количество и цена товара подлежащего поставке, согласуется настоящим счетом.

При получении товара обязательно иметь при себе паспорт и надлежаще оформленную доверенность на получение товара. Для руководителя организации/индивидуального предпринимателя – паспорт и печать организации.

Руководитель _____/Кудрявцев Д.С./

Бухгалтер _____/Токинова Л.В./

М.П. Выписал _____



Опоры освещения ОГК в наличии
на складе, а также кронштейны
и закладные.



Срок поставки*: Срок в календарных днях, в течение которого товар будет готов к отгрузке Покупателю;

К*: С – товар поставляется с запасов поставщика ; 3 – товар поставляется исключительно по спецификации в объеме потребности клиента с учетом кратности; П- товар поставляется в объеме потребности клиента с учетом кратности